
　　　差引純資産 1,396,046,291

財 産 目 録

令和４年３月３１日現在

（単位:円）

　　２　固定負債 38,857,625

　　　負債合計 48,197,298

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債 9,339,673

381,535,035　　　　　基本財産合計

　　（２）その他の固定資産 395,684,205

304,438,241

77,096,794

　　　　建　　物

　　　　土　　地

　　２　固定資産

　　（１）基本財産

金　　額

　　　　　前払金

667,024,349

社会福祉法人　安原福祉会

資産・負債の内容

Ⅰ　資産の部

　　　　　流動資産合計

912,474

577,710,587

0

86,428,390

1,972,898

　　１　流動資産

　　　　　現　　　金

　　　　　普通預金

　　　　　通常預金

　　　　　事業未収金


