## 財産目録 令和4年3月31日現在

(単位:円)

資産・負債の内容	金額	
I 資産の部		
1 流動資産		
現 金	912,474	
普通預金	577,710,587	
通常預金	0	
事業未収金	86,428,390	
前払金	1,972,898	
流動資産合計		667,024,349
2 固定資産		
(1)基本財産		
建物	304,438,241	
土 地	77,096,794	
基本財産合計		381,535,035
(2)その他の固定資産		395,684,205
II 負債の部		
1 流動負債	9,339,673	
2 固定負債	38,857,625	
負債合計		48,197,298
差引純資産		1,396,046,291